АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Молвотицы

15.02.2013 № 7
О внесении изменений в постановление Администрации поселения

от 27.09.2010  № 21

           Внести изменения в постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от 27.09.2010  № 21 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Молвотицкого сельского конфликта интересов»
Администрация Молвотицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изложить пункт 1. в следующей редакции:

        1.1 Изложить пункт 1. в следующей редакции:
«
	Соловьёва Е.В.
	-
	Зам. Главы сельского поселения, председатель комиссии;

	Козлова А.М.
	-
	Главный специалист Администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Смирнова М.А.
	-
	Главный служащий Администрации Молвотицкого сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Козлова В.В.

	Управляющая делами Администрации муниципального  района (по согласованию);

	Васильева Н.А.

	Главный специалист Управления делами Администрации  муниципального района (по согласованию).

	представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (2 человека) (по согласованию)

«

         1.2.  В Порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Молвотицкого сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов (Дале – порядок), утверждённый вышеназванным постановлением Администрации Молвотицкого сельского поселения:
     1.2.1. Изложить пункт 7 в следующей редакции:
     «7. В состав комиссии входят:
     а) заместитель Главы Администрации сельского поселения, должностное лицо кадровой службы Администрации сельского поселения, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
    б) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой.

     Глава сельского поселения вправе принять решение о включении в состав комиссии:
    а) представителя общественного совета, образованного при Администрации Сельского поселения в соответствии с действующим законодательством;

    б) представителя общественной организации ветеранов, созданной в сельском поселении;

   2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Администрации Молвотицкого сельского поселения в сети Интернет.
Глава
сельского поселения  Н.В.Никитин